
Nyhedsbrev december 2024

1. december i gode naboers selskab

Søndag den 1. december kl. 16 samles vi ved

Stradellasvej nr. 18 for at tænde lysene på

juletræet. Vi håber, at rigtig mange af jer har

lyst til at komme derned, så vi kan ønske

hinanden en glædelig julemåned. Vi serverer et

glas gløgg, sodavand og lidt juleguf.

Foreningens aktivitetsudvalg har inviteret til

julestue i timerne før juletræstændingen. Her er

der blandt andet mulighed for at lave pynt til

juletræet. Det er et dejligt, nyt initiativ, som vi

også håber, at mange vil bakke op om.

Du kan læse mere om både juletræstænding og

julestue på opslagstavlen i opgangen.

Årets generalforsamling

Tak til jer, der deltog i årets generalforsamling i

slutningen af oktober enten ved at møde op eller

udfylde en fuldmagt. Jeres deltagelse betyder, at

vi kan fortsætte som andelsboligforening. Det

kan vi nemlig kun, hvis vi er nok andelshavere

på netop generalforsamlingen. Derfor vil vi også

gerne opfordre ALLE til at sørge for at være med

fremover. Antallet af fremmødte og fuldmagter

var på grænsen til at være for lavt i år.

Andelsboligforeningen er et demokrati, som

ifølge loven kun kan eksistere, hvis nok

andelshavere tager del i det. Spørg endelig hvis

du er i tvivl om noget - og husk, at din

andelsboligforenings overlevelse afhænger af, at

du som minimum sender en fuldmagt en gang

om året, når der er generalforsamling.

Administrator har sendt referat af

generalforsamlingen til alle andelshavere.

Ekstraordinær generalforsamling i det nye

år

I begyndelsen af 2025 skal vi have

ekstraordinær generalforsamling. Vi skal

stemme om en vedtægtsændring, som blev

behandlet på generalforsamlingen, og vi skal

tale om en ekstrabevilling til reparation af vores

tag. Der er nemlig desværre opdaget nogle fejl

på taget, som stammer fra tagprojektet i 2005.

Sørg for at tilmelde dig Probo

Hvis du ikke allerede er tilmeldt Probo, vil vi

gerne opfordre til, at du gør det. Både

bestyrelsen og foreningens administrator sender

vigtig information om foreningen som digital

post via Probo. Spørg os, hvis du er i tvivl om

hvordan, du gør. Du kan møde os i vores

træffetid på kontoret eller skrive til os på

bestyrelsen@abkv.dk

Rigtig glædelig december til alle!

Mange hilsner

- Bestyrelsen

mailto:bestyrelsen@abkv.dk

